―1―

2011201120112011年度第年度第年度第年度第8888回回回回臨時臨時臨時臨時教育研究審議会教育研究審議会教育研究審議会教育研究審議会議事録議事録議事録議事録

日 時   2012年2月29日（水）10:30～10:50

場 所   本部棟 大会議室

出席者  学長、学部長、研究科長兼地域連携センター長、今教授、藤井教授、

齊藤理事、事務局長

委任状提出者：図書館長

欠席者:吉原教授

【会議概要】

定足数

案件①

その他

○定款第23条により成立

    国際芸術国際芸術国際芸術国際芸術センターセンターセンターセンター青森館長青森館長青森館長青森館長のののの採用採用採用採用についてについてについてについて（（（（審議審議審議審議））））

○学長と事務局（教務学事グループリーダー）より、国際芸術センター青

森の館長を新たに採用する人事について、これまでの選考の経緯と採用予

定者について、資料に基づき説明があった。

○採点方法に対する質疑を経た後、審議の結果、本件は原案通り承認され

た。

○事務局（教務学事グループリーダー）より、国際芸術センター青森で館

長を採用することに伴い、公立大学法人青森公立大学職員就業規則の一部

改正等を行うことについて、資料に基づき説明があった。